

Ida Mortensen Invest ApS under frivillig likvidation

Englandsgade 25
5000 Odense C
CVR-nr. 36040815

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2017

Dirigent

Navn: Morten Maagaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ida Mortensen Invest ApS under frivillig likvidation
Englandsgade 25
5000 Odense C

CVR-nr.: 36040815

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Likvidator

Morten Maagaard Rasmussen, Advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.601 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Selskabet er trådt i frivillig likvidation pr. 11.11.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(225.566)</u>	<u>(232)</u>
Driftsresultat		<u>(225.566)</u>	<u>(232)</u>
Andre finansielle indtægter		5.069.975	5.143
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.302.061)</u>	<u>(230)</u>
Resultat før skat		<u>3.542.348</u>	<u>4.681</u>
Skat af årets resultat	1	<u>(941.732)</u>	<u>(1.060)</u>
Årets resultat		<u>2.600.616</u>	<u>3.621</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.600.616</u>	<u>3.621</u>
		<u>2.600.616</u>	<u>3.621</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		9.651	14
Tilgodehavender		9.651	14
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.249.799	61.104
Værdipapirer og kapitalandele		66.249.799	61.104
Likvide beholdninger		2.585.030	5.529
Omsætningsaktiver		68.844.480	66.647
Aktiver		68.844.480	66.647

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		65.950.148	63.350
Egenkapital		66.050.148	63.450
Anden gæld		0	1.777
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.777
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	517
Skyldig selskabsskat		265.583	749
Anden gæld		2.528.749	154
Kortfristede gældsforpligtelser		2.794.332	1.420
Gældsforpligtelser		2.794.332	3.197
Passiver		68.844.480	66.647
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	63.349.532	63.449.532
Årets resultat	0	2.600.616	2.600.616
Egenkapital ultimo	100.000	65.950.148	66.050.148

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	941.732	1.060
	941.732	1.060
2. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
